
 
  Příloha č. 6 

 

JAK POKLÁDAT DOTAZY V ESF V FÓRU 

 

Pro komunikaci s žadateli a příjemci je na ESF Fóru založen klub „Výzva na mezinárodní mobilitu pro 

znevýhodněnou mládež“. Účelem klubu je snížení výskytu opakovaných dotazů a zajištění lepší 

provázanosti odpovědí s metodickými materiály. 

Proto prosíme před položením dotazu: 

1. Přihlašte se do ESF Fóra: https://forum.esfcr.cz/ 

2. Pokud nemáte na ESF Fóru svůj uživatelský účet, zaregistrujte se: 

https://forum.esfcr.cz/account/signup/?login_provider=local&next=/. Bez registrace je možné číst 

příspěvky, ale není možné pokládat vlastní dotazy nebo příspěvky do diskuse. 

3. Pokud jste již registrováni, ale nepamatujete si své přihlašovací údaje, nebo v případě technických 

potíží s registrací či přístupem do systému, zašlete zprávu s předmětem "ESF Fórum - přihlášení" na 

adresu esf@mpsv.cz . 

4. Po úspěšném přihlášení zkopírujte odkaz klubu do adresové řádky prohlížeče: 

https://forum.esfcr.cz/node/94/vyzva-na-mezinarodni-mobilitu-pro-znevyhodnenou-ml/annotation/, 

nebo klub otevřete kliknutím na odkaz Kluby –→ OPZ –→ Otázky a odpovědi–→Výzva na 

mezinárodní mobilitu pro znevýhodněnou mládež 

4. Pročtěte si již položené dotazy v klubu, zda nenaleznete odpověď na Váš dotaz. 

5. Pokud jste nenalezli odpověď na svou otázku, vložte v klubu „Výzva na mezinárodní mobilitu pro 

znevýhodněnou mládež“ dotaz pod záložku „Otázky“ prostřednictvím tlačítka „Položit vlastní otázku“. 

6. Pokud chcete připojit svůj názor do diskuze, využijte záložku „Diskuze“, tlačítko „Odeslat 

příspěvek“. 

https://forum.esfcr.cz/
https://forum.esfcr.cz/account/signup/?login_provider=local&next=/
mailto:esf@mpsv.cz
https://forum.esfcr.cz/node/94/vyzva-na-mezinarodni-mobilitu-pro-znevyhodnenou-ml/annotation/

